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MUSTELA SOFT BABY CARE Delikatne mycie od 1. dnia życia
żel 500 ml + szampon 500 ml
 

Cena: 63,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml + 500 ml

Postać zest.

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMustela Delikatny żel do myciaDelikatny żel do mycia dla niemowląt, skutecznie oczyszcza, chroniąc jednocześnie delikatną skórę
ciała i głowy noworodka, niemowlęcia i dziecka.Przeznaczony do codziennego stosowania już od 1. dnia życia*. Działa łagodząco i
kompensuje wysuszające działanie wody.Delikatny żel do mycia dla niemowląt skutecznie oczyszcza chroniąc jednocześnie delikatną
skórę ciała i głowy dziecka. Przeznaczony do codziennego stosowania już od pierwszych dni życia.Działa łagodząco i kompensuje
wysuszające działanie wody. Główny składnik aktywny pochodzący z awokado dba o skórę i pomaga chronić cenny, ale delikatny kapitał
komórkowy noworodka.Aby zagwarantować bezpieczeństwo już od 1. dni życia, nasze produkty do pielęgnacji skóry są opracowywane
we współpracy z pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe i muszą przejść ponad 450 pomiarów i testów.Nasze
organiczne awokado, uprawiane w sposób odpowiedzialny, pochodzi z gospodarki o obiegu zamkniętym (bez odpadów!).W połączeniu
z:Witaminą B5 ze względu na właściwości łagodzące.Łagodnymi środkami powierzchniowo-czynnymi do delikatnego
oczyszczaniaMustela Delikatny szamponDelikatny szampon rumiankowy dla niemowląt i dzieci, do pierwszych delikatnych włosów,
przeznaczony do codziennego stosowania od pierwszych dni życia. Ułatwia rozczesywanie długich włosów, nie szczypie w oczy.

Idealny do codziennego mycia, ułatwia rozczesywanie włosów noworodka, niemowlęcia i dziecka.Nie szczypie w oczy.Pozostawia na
włosach wyjątkowy zapach.Łatwo się spłukuje i nie szczypie w oczy.Łagodnie myje włosy: 100% satysfakcji.Zapobiega plątaniu się
włosów: 98% satysfakcjiMustela dba przede wszystkim o bezpieczeństwo, ponieważ wiemy, że nie ma nic cenniejszego niż Twoje
dziecko. Aby zapewnić bezpieczeństwo naszych receptur, wszystkie produkty Mustela są opracowywane we współpracy z
pracownikami służby zdrowia, w oparciu o badania naukowe, są hipoalergiczne i wolne od parabenów, fenoksyetanolu.

Sposób użyciaMustela Delikatny żel do myciaDelikatny żel do mycia został opracowany z myślą o oczyszczaniu włosów i ciała
Twojego dziecka. Zamknięty w butelce z pompką - idealnie dopasowanej do kąpieli.Nałóż na dłoń i spień niewielką ilość Delikatnego żelu
oczyszczającego Mustela.Delikatnie umyj ciało i skórę głowy dziecka.Dokładnie spłucz.Delikatnie osusz dziecko (bez pocierania), zwróć
uwagę na okolice pieluszkowe i fałdki skóry (uda, pachy, szyja itp.).Mustela Delikatny szamponNałóż niewielką ilość szamponu na
wilgotne włosy dziecka. Delikatnie wmasuj, następnie spłucz.SkładMustela Delikatny żel do myciaAQUA/WATER/EAU, GLYCERIN,
COCAMIDOPROPYL BETAINE, SODIUM MYRETH SULFATE, PEG-7 GLYCERYL COCOATE, COCO-GLUCOSIDE, PEG-150 DISTEARATE,
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GLYCERYL CAPRYLATE, GLYCOL DISTEARATE, PARFUM (FRAGRANCE), CITRIC ACID, PANTHENOL, POTASSIUM SORBATE, PERSEA
GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACTMustela Delikatny szamponAQUA/WATER/EAU, GLYCERIN, COCAMIDOPROPYL BETAINE,
SODIUM MYRETH SULFATE, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL CAPRYLATE, PEG-150 DISTEARATE, PARFUM (FRAGRANCE),
POLYQUATERNIUM-10, PANTHENOL, CITRIC ACID, POTASSIUM SORBATE, BUTYLENE GLYCOL, CHAMOMILLA RECUTITA
(MATRICARIA) FLOWER EXTRACT, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) FRUIT EXTRACT , CARAMEL
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